
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-0518/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 3 Rady města Chvaletice

konaná dne 22. 1. 2020 v v pracovně starostky od 16:00 hod.

R/3/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Návrh na uzavření Dodatku č. 3 k SoD ze dne 18.7.2019 pro akci “Projektové práce a
inženýrskou činnost - ZTV Na Zadních horách - II. etapa, Chvaletice”
3. Akademie třetího věku Chvaletice
4. Výběr zhotovitele na vypracování SEA hodnocení Koncepce Změna č. 3 ÚP Chvaletice
5.  Návrh na výběr technického dozoru stavebníka a na uzavření  smlouvy na poskytování
služeb technického dozoru stavebníka  pro  akci:  “Oprava havarijního  stavu kanalizace  ul.
Souběžná, Chvaletice”
6. Zápis o výsledku kontroly nahrazující interní audit
7.  Návrh na schválení  smlouvy na projektovou a inženýrskou činnost "Cyklistická stezka-
Hornická Čtvrť, Chvaletice"
8.  Návrh  na  schválení  smlouvy  na  projektovou  a  inženýrskou  činnost  "Chodník  ulice
K Lipníkům, Chvaletice"
9.  Možnost  podat  daňového přiznání  pracovníkům finančního úřadu přítomným v budově
Městského úřadu Chvaletice
10. Inventurní seznam majetku k 31.12.2019 a likvidační protokol majetku vyřazeného za rok
2019 ZŠ Chvaletice, okres Pardubice
11. Žádost o schválení splátkového kalendáře
12. Žádost o povolení stavebních úprav bytu
13. Informace o konání valné hromady Honební společnosti Kojice
14. Návrh na schválení 3. Rozpočtového opatření města Chvaletice pro rok 2020

R/3/2020/2 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.3  k  SoD  ze  dne  18.7.2019
se zhotovitelem INGPLAN s.r.o., Velká Jesenice 1, 55 224 V. Jesenice, IČ 63217031, pro akci
“projektové práce a inženýrskou činnost  - ZTV Na Zadních horách  - II. etapa, Chvaletice”,
který  navyšuje  sjednanou  cenu  o  27.000  Kč  na  souhrnnou  cenu  893  000  Kč  bez  DPH
(1 080 530 Kč s DPH) z  důvodů rozšíření zájmového území záměru o trvalou terénní úpravu
k uložení přebytečných zemin z realizace záměru za účelem významné úspory realizačních
nákladů, kdy bude provedena změna související projektové části a rozpočtu. 
 
 

R/3/2020/3 Rada města Chvaletice schvaluje přijetí nabídky na pořádání Akademie třetího věku a volného
času  pořadatele  ARC-VŠPSV  Kutná  Hora  pro  letní  semestr  –  Kurz  trénování  paměti  II.
za stejnou cenu, jako byl první kurz v zimním semestru.   

R/3/2020/4 Rada města Chvaletice  schvaluje  výběr  zhotovitele  Jiří  Klicpera,  sídlem Lázně Bohdaneč,
Gočárova 615, IČ 48161314 pro zpracování SEA hodnocení koncepce Změny č. 3 Územního
plánu Chvaletice za nabídnutou cenu 55.000 Kč (není plátcem DPH). 
 

R/3/2020/5a Rada města Chvaletice schvaluje výběr poskytovatele služeb technického dozoru stavebníka
společnost LIMMA CZ s.r.o., se sídlem Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč, IČ 27488233
pro  akci  “Oprava  havarijního  stavu  kanalizace  ul.  Souběžná,  Chvaletice”,  kdy  kriteriem
byla nejnižší nabídková cena.

R/3/2020/5b Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy na poskytování služeb technického dozoru
stavebníka  pro  akci:  “Oprava  havarijního  stavu  kanalizace  ul.  Souběžná,  Chvaletice”
s poskytovatelem společností LIMMA CZ s.r.o., se sídlem Tůmy Přeloučského 1599, 535 01
Přelouč, IČ 27488233 za nabídkovou cenu 26 000 Kč bez DPH (31 460 Kč s DPH).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/3/2020/6a Rada města Chvaletice bere na vědomí výsledek kontroly města Chvaletice, nahrazující interní
audit v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., v platném znění, a vyhlášky č. 416/2004 Sb.,
v platném znění, dále ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád a dalšími právními
normami za účasti vedoucího kontroly, starostky města Chvaletice a dále přizvaných osob
Ing. Karla Ondráška, daňového poradce ev. č. 1662 a jeho zaměstnanců, za období přelomu
roku 2018- 2019 a roku 2019 (2, část) s výsledkem bez závad.

R/3/2020/6b Rada města Chvaletice bere na vědomí výsledek kontroly Mateřské školy Chvaletice, okres
Pardubice, nahrazující interní audit v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., v platném znění, a
vyhlášky č. 416/2004 Sb., v platném znění, dále ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní
řád a dalšími právními normami za účasti vedoucího kontroly, starostky města Chvaletice a
dále přizvaných osob Ing. Karla Ondráška, daňového poradce ev. č. 1662 a jeho zaměstnanců,
za období roku 2019 s výsledkem bez závad.

R/3/2020/7 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem INGPLAN s.r.o.,
Velká Jesenice 1, 552 24 Velká Jesenice, IČ 63217031, na zpracování projektové dokumentace
a inženýrskou činnost Cyklistická stezka -  Hornická Čtvrť,  Chvaletice za nabídnutou cenu
ve výši 109.500 Kč bez DPH (132.495 Kč s DPH).

R/3/2020/8 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem INGPLAN s.r.o.,
Velká Jesenice 1, 552 24 Velká Jesenice, IČ 63217031, na zpracování projektové dokumentace
a inženýrskou činnost  Chodník ulice K Lipníkům, Chvaletice za nabídnutou cenu ve výši
107.000 bez DPH (129.470 Kč s DPH).

R/3/2020/9 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informaci,  že  dne  18.3.2020  v  době  od  8,00
do 17,00 hodin mohou občané využít nabídky Finančního úřadu pro Pardubický kraj, Územní
pracoviště Přelouč, podat daňové přiznání za rok 2019 přítomným pracovníkům finančního
úřadu v zasedací místnosti ve druhém patře Městského úřadu Chvaletice.

R/3/2020/10 Rada města Chvaletice bere na vědomí Inventurní seznam majetku k 31.12.2019 a likvidační
protokol majetku vyřazeného za rok 2019 ZŠ Chvaletice, okres Pardubice.

R/3/2020/11 Rada města Chvaletice schvaluje splátkový kalendář na dlužnou částku ve výši  9.200 Kč
formou pravidelných měsíčních splátek v minímální výši 1.000Kč  počínaje měsícem únor 2020
pod ztrátou výhody splátek nájemci bytu města Chvaletice paní ***, bytem ***.
Dlužná částka bude uhrazena nejpozději do 30.6.2020.

R/3/2020/12 Rada města  Chvaletice  souhlasí  s  provedením stavebních  úprav  městského bytu  nájemci
***, bytem ***, v rozsahu podané žádosti ze dne 9.1.2020, na náklady nájemce.
 

R/3/2020/13 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o termínu a programu konání valné hromady
Honební spolesnoti Kojice, která se koná 7. února 2020 od 17,00 hodin ve společnosti AGROS-
Kojice, spol. s r.o.. 

R/3/2020/14 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  v  souladu  s  Usnesením  č.  Z/10/2019/47  ze  Zasedání
Zastupitelstva města Chvaletice dne 10.12.2019 Rozpočtové opatření města Chvaletice
č.  3/2020  –  dle  závazných  ukazatelů  rozpočtu  města  Chvaletice  upravujeme  rozpočet
z důvodu nových rozpočtem nepředvídaných výdajů, čímž se zvýší nebo sníží celkový objem
rozpočtu:
2321/5171                   + 26.000 Kč                TDI oprava kanalizace Souběžná,
3635/6121                   + 33.000 Kč                ZTV Na Zadních horách – PD uložení zeminy.
 

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


